
UCHWAŁA NR 286/XL/2022 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych i konserwacyjnych drzewa z gatunku 
lipa drobnolistna, stanowiącego pomnik przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), w zw. z art. 45 ust. 2 pkt 1 w zw. z art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjnych i konserwacyjnych drzewa z gatunku lipa 
drobnolistna Tilia cordata rosnącego na nieruchomości oznaczonej numerem działki 456/8 obręb Mokra, 
uznanego za pomnik przyrody rozporządzeniem nr 4/96 Wojewody Częstochowskiego z dnia 6 lutego 1996r. 
w sprawie ustanowienia pomnika przyrody - drzewa gatunku lipa drobnolistna Tilia cordata rosnącego na 
terenie Gminy Miedźno. 

§ 2. Zakresem uzgodnień, o których mowa w § 1, objęte są: 

1) wykonanie cięć sanitarnych - usunięcie gałęzi i konarów suchych oraz likwidację obrywów i wyłamań; 

2) uprzątnięcie terenu wokół drzewa - usunięcie pędów odroślowych, rozrzuconych gałęzi oraz krzewów; 

3) wykonanie cięć odciążających i prześwietlających peryferycznej partii korony, w tym redukcja żywej masy 
korony w ilości do 25 %. 

§ 3. Zabiegi pielęgnacyjne i konserwacyjne na pomniku przyrody powinny być przeprowadzone w terminie 
do 20 grudnia 2022 r., przy spełnieniu następujących warunków: 

1) przy wykonywaniu cięć należy dążyć do zachowania jak najbardziej naturalnego pokroju drzew; 

2) wykonywane prace nie mogą spowodować utraty walorów przyrodniczych pomnika przyrody. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Miedźno 
 

Zdzisław  Bęben 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FE53FD0-0CB4-43AD-A300-319AAC1699EE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


